

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3438/2026

Carátula : COMPRA MATERIALES P/ ARMADO DE GAZEBOS - PASEO DE COMPRAS TW.-

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS		CORRALON FERNANDES S.A	
				Código	1380		63	
				Cotización	2026/1653		2026/1652	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	80,00	Unidad	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO L.F. 1.25 20x20 UNIDAD		1.509.883,20		1.418.352,00	
			80,00	18.873,54	80,00	17.729,40		
Preventivo: 14381			20%: 2876,2	Total: 17257,2	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:					
2/0	40,00	Unidad	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO L.C. 1.25 25x25 UNIDAD		1.044.717,20		1.086.159,60	
			40,00	26.117,93	40,00	27.153,99		
Preventivo: 18482			20%: 3696,4	Total: 22178,4	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:					
3/0	10,00	Unidad	ELECTRODO RÚSTICO 13A PUNTA AZUL 2.00mm x KG		204.708,60		197.833,60	
			10,00	20.470,86	10,00	19.783,36		
Preventivo: 22953			20%: 4590,6	Total: 27543,6	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:					
4/0	50,00	Unidad	DISCO PLANO REFORZADO 114x1.6x22.2 UNIDAD		33.558,00		182.720,00	
			50,00	671,16	50,00	3.654,40		
Preventivo: 3260			20%: 652	Total: 3912	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:					
5/0	10,00	Unidad	DISCO CENTRO DEPRIMIDO 114x4.8x22.2 UNIDAD		44.131,60		46.317,90	
			10,00	4.413,16	10,00	4.631,79		
Preventivo: 4132			20%: 826,4	Total: 4958,4	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:					
6/0	5,00	Unidad	DISCO FLAP OXIDO ZICORNIO 115pl x 40grs UNIDAD		14.681,25		29.205,40	
			5,00	2.936,25	5,00	5.841,08		
Preventivo: 6964			20%: 1392,8	Total: 8356,8	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:					
7/0	1,00	Unidad	ESMALTE BRILLANTE NEGRO x 20 lts.		251.443,45		246.633,34	
			1,00	251.443,45	1,00	246.633,34		
Preventivo: 190995			20%: 38199	Total: 229194	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:					
8/0	20,00	Unidad	RODILLO MINI ANTIGOTA OBRA N.º 11		106.915,40		183.472,60	
			20,00	5.345,77	20,00	9.173,63		
Preventivo: 2585			20%: 517	Total: 3102	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:					

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3438/2026

Carátula : COMPRA MATERIALES P/ ARMADO DE GAZEBOS - PASEO DE COMPRAS TW.-

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS		CORRALON FERNANDES S.A
				Código	1380		63
				Cotización	2026/1653		2026/1652
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
9/0	3,00	Unidad	AGUARRAS x 5 lts.		104.613,81		65.817,30
			DESTINO: ARMADO DE GAZEBOS DESTINADOS A DIFERENTES EVENTOS EN "FERIA PASEO TRELEW PRIMERO", UBICADA EN LA SOCIEDAD RURAL VALLE DEL CHUBUT.-	3,00 NO QUIMAR	34.871,27	3,00 DIXIRRAS	21.939,10
			LUGAR DE ENTREGA: SOCIEDAD RURAL VALLE DEL CHUBUT - CALLE RAWSON N.º 889 (PORTÓN VERDE).-				
Preventivo: 19437		20%: 3887,4	Total: 23324,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
TOTAL ITEMS COTIZADOS					9		9
TOTAL OFERTA BASICA					3.314.652,51		3.456.511,74
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							